
Zarządzenie Nr 24/2020

STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 2 kwietnia 2020 roku

w sprawie ustanowienia obowiązków w Starostwie Powiatowym w Łodzi w związku

z wystąpieniem stanu epidemii

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz ~ 9 ust. 7 pkt 3 rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, zakazów

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii zarządzam, co następuje:

~ 1. W związku z wykonywaniem obowiązków związanych z wystąpieniem stanu epidemii

wywołanym zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, pracownicy

Starostwa Powiatowego w Łodzi w okresie od dnia 2 kwietnia 2020 r. do dnia 11 kwietnia 2020 r.

zobowiązani są do:

a. używania w godzinach pracy rękawiczek jednorazowych oraz środków do dezynfekcji rąk,

b. zachowania co najmniej 1,5 m odległości pomiędzy stanowiskami pracy.

~ 2. Zobowiązuje się Naczelników i Kierowników komórek organizacyjnych Starostwa

Powiatowego w Łodzi do zapoznania podleg~ych pracowników z treścią niniejszego Zarządzenia.

~ 3. Zobowiązuje się pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi do przestrzegania

zapisów niniejszego Zarządzenia.

~ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zarządzania

Kryzysowego i Bezpieczeństwa.

~ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STA OSTA

~~nd4~O~(ala


